АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБОСТАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2023 года №26
с. Любостань

Об утверждении реестра озелененных
 территорий муниципального образования

«Любостанский сельсовет» Большесолдатского района Курской области

           В целях учета и осуществления текущего контроля за состоянием зеленых насаждений в Любостанском сельсовете Большесолдатского района Курской области, в соответствии с Постановлением Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района  от 16.05.2023г.  №25  «Об утверждении порядка создания и ведения реестра озелененных территорий муниципального образования «Любостанский сельсовет» Большесолдатского района Курской области» Администрация Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый реестр озелененных территорий муниципального образования «Любостанский сельсовет» Большесолдатского района Курской области.
        2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Любостанского сельсовета

Большесолдатского района                                                               О.И. Разинькова
Утвержден

Постановлением администрации

Любостанского сельсовета

Большесолдатского района

от 18.05.2023г №26
Реестр озелененных территорий Любостанского сельсовета Большесолдатского района
 по состоянию на 15.05.2023 года

	Место расположения озелененной территории, кадастровый номер земельного участка (при наличии) или координаты
	Площадь
кв.м
	Целевое назначение земельного участка с расположенной

озелененной территорией
	Сведения о зарегистрированных или не зарегистрированных правах
	Вид озелененной территории

(парк, сад, сквер, бульвар, аллея)
	характеристика зеленых насаждений на озелененной территории

	количество деревьев
	видовой состав
	природоохранный статус

	с. Любостань
возле памятника
	300
	Земли населенных пунктов

	Сквер

	7
	рябина

	с. Скородное
возле памятника
	3500
	Земли населенных пунктов

	Сквер

	2
10

8
	береза
каштан

рябина

	д. Леоновка

возле памятника
	400
	Земли населенных пунктов

	Сквер
	8
	береза